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LUONTOISETUJEN LASKENTAPERUSTEET

Oheisena on verchallituksen paatés ennakonpidatyksessa vuonna 1999
ja vuodelta 1999 toimitettavassa verotuksessa noudatettavista luontois-
etujen laskentaperusteista (877/1998). Paatés tulee voimaan 1.1.1999.

Ruotsinkielisen paatdksen voi tilata Oy Edita Ab:sta, puhelin (09)
5660 566.

2

ELATUSAPU Elatusapuihin ja elatustukiin ei tehda indeksitarkistusta vuoden 1999
alusta. Elatusavut ja elatustuet on sidottu elinkustannusindeksiin. Tar-
kistusta ei tehda, koska elinkustannusindeksin muutos lokakuusta 1994
lokakuuhun 1998 on alle viisi prosenttia.

Tybelakkeita laskettaessa elatusavun maaraa tarvitaan perhe-elake-
tapauksissa, joissa edunjattdjan entisellad puoliisoila on leskenelake-
oikeus. Entisella puolisolia on oikeus leskeneldkkeeseen, jos edunjat-
taja kuollessaan oli velvollinen maaraajoin suorittamaan hanelle ela-
tusapua tuomioistuimen lainvoimaisen paatéksen tai sosiaalilautakun-
nan vahvistaman sopimuksen perusteelia.

Entisen puolison perhe-eldkkeen maaré lasketaan elinkustannusindek-
sillé korotetusta elatusavusta. Asiasta on kerrottu {akiosaston tiedot-
teessa 13/92, jonka liitteena on taulukko elatusavun korottamisesta.

Oheisena on ajan tasalla oleva taulukko elatusavun korottamisesta ja
siihen liittyva esimerkki.
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Verohallituksen paitos

vuodelta 1999 toimitettavassa verotuksessa noudatettavista luontoisetujen
laskentaperusteista

Annettu Helsingissd 12

pidivand marraskuuta 1998

Verohallitus on 30 paivana joulukuuta 1992 annetun tuloverolain (1535/92) 64 §:n ja 76 § m
sellaisena kuin se on 18 pdivini joulukuuta 1995 annetussa laissa (1549/95), nojalla madrannyt

1§
Kotimaassa ja ulkomailia tyénantajalta saa-

dut luontoisedut on arvioitava seuraavien
perusteiden mukaan:

Asuntoetu ja sdhkon kdyttéoikeus

2§

Asuntoedun ja sithen sisdltyvdn lammityksen raha-arvot ovat keskuslimmitysasunnoissa

seuraavat:

a) Paidkaupunkiseutu (Helsinki, Espoo, Kauniainen, Vantaa)

Asunto valmistunut:

ennen vuoita 1961
vuosina 1961—1983
- vuonna 1984 tai myShemmin

b) Muu Suomi

Asunto valmistunut:

ennen vuotta 1984
vuosina 1984—1991
vuonna 1992 tai myShemmin

Laissa aravavuckra-asuntojen ja aravavuok-
ratalojen kaytostd, luovutuksesia ja omaksi-
lunastamisesta (1190/93) tarkoitettujen asun-
tojen luontoisetuarvo on ! momentista poike-
ten enintdin asunnosta perittivin wvuokran

e

Tuloverolain (1549/95) 76 §:n 5 kohdassa
tarkoitetun ulkomailla saadun asuntoedun arvo
on asunnon kidypd vuokra, kuitenkin enintdan
50 prosenttia | momentin mukaisesta pazkau-
punkiseuduila sijaitsevan vuonna 1984 tai
myShemmin valmistuneen asunnon luon-
toisetuarvosta.

Edun arvo mk/kk
380 mk + 36,00 mk nelidmetriltd

370 mk + 35,00 mk nelidmetrilta
380 mk + 37,80 mk nelidmetriltd

- Edun arvo mk/kk

290 mk + 26,00 mk neliometniltd
290 mk + 31,10 mk nelidmetritd
300 mk + 33,00 mk nelidmetrilti

38
Asunnon valmistumisvuotena pidetiin ra-
kennuksen valmistumisvuotta. Jos rakenmnus
on kokonaisuudessaan peruskorjattu, valmis-
tumisvuotena pidetddn rakennuksen korjaus-
vuotta.

4§

Jos palkansaaja vastaa itse lammityskustan-
nuksista keskusldmmitysasunnossa, 2 §:ssid
tarkoitettua edun arvoa vihennetian 4,90 mk
nelidmetriitd kuukaudessa.
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5§

Asuntoedun ja sithen sisiltyvin lammityk-
sen raha-arvo uunilimmitysasunnossa on
15,40 mk npelidmetriitd kuukaudessa. Jos pal-
kansaaja vastaa itse lammityskustannuksista,
gdun arvo on 10,60 mk neliometrilid kuukau-

essa.

6§

Asuntoetuun liittyvan rajoittamattoman sah-
kdnkidyttooikeuden arvo on 2,40 mk nelio-
metriltd kuukaudessa. Edun arvo ei sisidlld
asunnon lammitystid sdhkolla.

Sihkolammitteinen asunto rinnastetaan
asuntoedun arvoa madrittiessd keskuslammi-
tysasuntoon.

78§

Asuntoedun raha-arvo  yhteishuoneessa
limpdineen ja valoineen on keskuslimmitys-
huoneessa 430,00 mk kuukaudessa. Uunilam-
mityshuoneessa edun raha-arvo on 155,00 mk
kuukandessa.

8§

Asuntoedun raha-arvoa laskettaessa luetaan
asunnon pinta-alaan varsinaiset asuinhuoneet
Ja palkansaajan tai hiinen perheensa asumiseen
liittyvat rakennustilat kuten sauna, uima-allas
ja askartelutilat. Autotallia ei lueta asunnon
pinta-alaan.

Ennen wvuotta 1961 valmistuneessa asun-
nossa luetaan asunnon pinta-alaan asuntoedun
raha-arvoa laskettaessa 150 nelidmetriz ylit-
taviltd osalta puolet 1 momentissa tarkoite-
tuista tiloista.

9§

Jos asuntojen vuokratason on todettu kun-
nassa olevan edelli 2§:n 1 momentissa
tarkoitettuja asuntoedun arvoja alhaisemman,
voidaan nditd arvoja yleisesti kunnassa alen-
taa, kuitenkin enintdan 20 prosentilia.

Vastaavasti voidaan edelld 2 §:n 1 momen-
tissa tarkoitettuja asuntoedun arvoja tai niiden
tamin pykdlin 1 momentin mukaisesti muu-
tettuja arvoja alentaa asunnon kunnassa olevan
sijaintipaikan perusteella, knitenkin enintadn
20 prosentilla.

Autotallietu
10 §
Lammitetyn autotallin tai hallipaikan raha-
arvo on pazkaupunkiseudulla 280,00 mk ja

muun Suomen alueella 185,00 mk kuukau-
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dessa. Kylmin autotallin tai haliigpaikan raha-

arvo on padkaupunkiseudulla 185,00 mk ja

én:;un Suomen alueella 145,00 mk kuukau-
sa.

Ravintoetu

11

Ravintoedun arvo 01§1 24,00 mk ateriaa
kohden, jos edun hankkimisesta tyonantajalie
aiheutuneiden vilittdmien kustannusten ja ar-
vonlisaveron maara on vahintddn 24,00 mk ja
enintddn 40,00 mk. Jos vilittdmien kustan-
nusten ja arvonlisiveron mddrd alittaa
24,00 mk tai ylittdd 40,00 mk, edun arvona
pidetiin vilittomien kustannusten ja arvon-
lisiveron maardi.

12 §

Vilittomia kustannuksia ovat aterian val-
mistuksessa kiytetyt raaka-aineet seki aterian
valmistus- ja tarjoilupalkat sosiaalikustannuk-
sineen. Jos tyGnantaja on sopinut ravitsemis-
liikkeen kanssa tyOpaikkaruokailun jirjestd-
misestd, valittdmind kustannuksina pidetiin
tydnantajan ateriasta ravitsemisliikkeelle suo-
rittamaa maarad.

Vilittémini kustannuksina ei pidet aterian
kuijettamisesta ruokailupaikaile aiheutuneita
kustannuksia.

Palkansaajan tyonantajalle ateriasta suorit-
tamaa korvausta ei oteta huomioon valittd-
mien kustannusten mairii laskettaessa, vaan
se viahennetddn ravintoedun raha-arvosta.

13 §

Sairaalan, koulun, piivikodin tai muun
vastaavan laitoksen henkilfkuntaan kuuluvan
laitosruokailun yhteydessd saaman ravin-
toedun raha-arvona pidetdsn 18,00 mk ateriaa
kohden. Koulun, péivikodin tai vastaavan
laitoksen henkilokunnan oppilaiden tai hoi-
dettavien ruokailun valvonnan yhteydessa saa-
man ravintoedun arvo on 14,40 mk ateriaa
kohden.

Hotelli- ja ravintola-alan henkilokunnan
saaman ravintoedun raha-arvona pidetiin
20,50 mk ateriaa kohden

14 §

Enintddn 40,00 markan nimellisarvoisen,
useampaan kuin kahteen mokailupaikkaan
kelpaavan rmokailulipukkeen muodossa saa-
dun edun arvo on 75 % ruokailulipuk-
keen nimellisarvosta, kuitenkin vihintdin
24,00 mk. Nimellisarvoitaan yli 40,00 markan
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ruokailulipuke arvostetaan nimellisarvoonsa.
Ruokailulipukkeen arvostaminen 1 momentin
mukaisesti 75 prosenttiin nimellisarvostaan
edellyttds, ettd sitd voidaan kiyttaa ainoastaan
ateriointiin eiki siti vastaan saa rahaa, efin-
tarvikkeita tai muita hyodykkeitd. Muussa
tapauksessa lipuke arvostetaan nimellisar-
voonsa. Palkansaajalle voidaan antaa edelld
mainitulla tavalia arvostettuna vain yksi lipuke
sellaista tosiasiallista kotimaan tyGssiolopdi-
vid kohden, jona tydpaikkaruokailua vastaa-
vaa ateriaa ei ole tyGnantajan toimesta muuila
tavoin jarjestetty.

Tdysihoitoetu
15 §
Asunnon, ravinnon, valon ja Jammoén siséil-
tivan edun arvo on 1 800,00 mk kuukaudessa

yhdessd huoneessa seki 1 740,00 mk kuukau-
dessa yhteishuoneessa.

16 §
Merimiespalveluksessa olevan henkilon
merimichend saaman luontoisedun raha-arvo
on 48,00 mk pdivdi kohden tai enintddin
1 080,00 mk kuukaudessa.

Autoetu

17 §
Jos palkansaaja tai hanen perheensz kayttai
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yksityisajoihin tyOnantajan henkild- tai paket-
tiautoa, verovelvollisen saama etu katsotaan
autoeduksi. Autoedun arvo vahvistetaan auton
rekisteriofteeseen merkityn kiyttoonottovuo-
den perusteella eri ikdryhmissd seuraavasti:

a) Ikdryhma A (vwosina 1997—1999
kayttoonotetut autot)

Vapaa autoetu:

Edun arve kuukaudessa on 1,5 % auton
uushankintahinnasta lisdttynd 1 250 markalla
tai 83 pennilld kilometrilta.

Auton kayttetu:

Edun arvo knukaudessa on 1,5 % auton
uvushankintahinnasta lisdttynd 500 markalla tai
33 pennilld kilometrilta.

b) Ikiryhma B (vuosina 1992—1996 kayt-
todnotetut autot)

Vapaa autoetu:

Edun arvo kuukaudessa on 1,2 % auton
uushankintahinnasta lisdttynd 1 250 markalla
tai 83 pennilld kilometrilts.

Auton kiyttoetu:

Edun arvo kuukaudessa on 1,2 % auton
uushankintahinnasta lisdttyna 500 markalla tai
33 pennilld kilometrilta.

Ikaryhmissd A ja B perusarvolla tarkoite-
taan auton uushankintahinnasta laskettua pro-
senttiosuutta.

¢) Ikdryhma C (ennen vuotta 1992 kiytto6notetut autot)

I autoluokka,

moottorin iskutilavuus enintdin 1300 cm’
— Vvapaa autoetu

— auton kiyttdetu

11 autoluokka,

moottorin iskutilavuus enintsin 1600 cm?®

— vapaa autoetu
— auten kiyitoetu

IIT autoluokka,

moottorin iskutilavuus enintdin 2000 cm?
— vapaa autoetu

~— auton kayttoetu

Kuukausi- Ajopdiviakirjan tai muun vero-
kohtainen velvollisen tai veroviranomaisen
arvo esittamin luotettavan selvityksen
perusteella madrdytyvd arvo
perus- kilometri-
arvo kohtainen
arvo
mk/kk mk/kk + p/km
1 800 600 80
1200 600 40
2100 720 92
1410 720 46
2 690 1070 108
1970 1070 60
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IV autoluokka,

moottorin iskutilavuus yli 2000 cm®
— vapaza auioetu

— auton kiyttoetu

Kilometrikohtaisen arvon kdyttaminen edel-
lyttad ajopiivdkirjaa tai muuta luotettavaa
selvitystZ autolla ajetuista kilometrimarista.

Jos tyOntekijin luontoisetuauto hinen tyon-
sa vuoksi vaihtuu kuukauden aikana useita
kertoja, sarvo lasketaan sen auton mu-
kaan, joka hanelli on ollut kdytdssadn suu-
rimman osan kuukaudesta.

Ulkomailla saatu autoetu kuuluu ikaryh-
main C.

18 §

Ikaryhmissa A ja B edun perusarvoa las-
kettaessa uushankintahinnalla tarkoitetaan au-
tomallin maahantuojan tai sen puuttuessa
tukkukaupan ilmoittamaa auton kayttédnotto-
kuukauden alussa voimassa ollutta automallin
yleistd suositushintaa vihennettynd 20 000
markalla. Tistd hinnasta lasketaan 17 §:ssd
mainittu al]:crosenlxi. Saatu arvo pyoristetdin
lahinnd alempaan 50 markkaan.

19 §

Jos luontoisetnautolla ajettujen tyéajojen'

miird on kalenterivuoden aikana yhi 30 000
kilometrid, edun sarvo on 80 prosenttia
edelld 17 ja 18 §:ssa tarkoitetusta perusarvos-
ta.

20 §

Ikdryhmissd A ja B autoon hankitut lisa-
varusteet tavanomaisia talvipyorid ja autopu-
helinta lukuunottamatta otetaan huomioon
autoedun arvoa madrattaessa.

Lis@varusteiden arvo lisdtdan auton uushan-
kintahintaan silti osin kuin niiden arvo ylittda
5000 mk. Jos tyOnantajan lisdvarusteista
saama alepnus ylittdd tavanomaisen kiteis-
tms. alennuksen, lisivarusteiden arvona kay-
tetddn niiden yleistd suositushintaa.
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Kuukausi- Ajopaivikirjan tai muun vero-

kohtainen velvoilisen tai veroviranomaisen
arvo esittimin luotettavan selvityksen
perusteella madrdytyva arvo
perus- kilometri-
arvo kohtainen
arvo
mk/kk mk/kk + p/km
3360 1380 132
2490 1380 74
21 §

Ikiryhmain C kouluvien autojen luokka

miiriytyy yksinomaan moottorin iskutilavuu-
den perusteelia.

22§

Vapaa autoetu on kysymyksessa, kun tydn-
antaja suorittaa autosta johtuvat kustannukset.
Auton kiyttéetu on kysymyksessd, kun pal-
kansaaja suorittaa itse ainakin auton polttoai-
nekulut.

Palkansaajan auton kustannuksista ty6nan-
tajalle suorittama korvaus vahennetisn vapaan
autoedun tai auton kdyttSedun raha-arvosta.

23 §
Autoetua vahvistettaessa luetaan yKksityis-
ajoihin my6s anton kiyttaminen asunnon ja
tydpaikan vilisiin matkoihin.

24 §
Autoedun raha-arvoa on  korotettava
2 000,00 markalla kuukaudessa tai 133 pen-
nili3 kilometrid kohden, jos auton kuljettami-
sesta huolehtii tySnantajan palkkaama kuljet-
taja.

25 §

Edelld 17 §:ssd tarkoitetusta ajopaivakirjas-
ta on kdytiva ilmi autolla verovuonna paivit-
tiin ajettu kilometrimaars,

Autolla ajetuista tydajoista on ajopdivakir-
jaan merkittiva pdivittdin seuraavat tiedot:

— ajon alkamis- ja paattymisajankohta,

— ajon alkamis- ja paattymispaikka seka

tarvittaessa ajoreitti,

— matkamittarin lukema ajon alkaessa ja

pattyessi,

-— matkan pituus,

- ajon tarkoitus ja

— auton kayttdja.
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Puhelinetu

26 §

Tyonantajan palkansaajan kotiin kustanta-
masta elimesta muodostuvan puhelinedun
raha-arvo on 120,00 mk kuukaundessa.

TyGnantajan  palkansaajalle  kustanta-
man matkapuhelimen luontoisetuarvo on
100,00 mk kuukaudessa.

Kayvin arvon soveltaminen

27§
Sellaisen edun raha-arvona, jonka kaypa

Helsingissd 12 piivani marraskuuta 1998

hinta ilmeisesti on timan pditdksen mukaista
raba-arvoa alhaisempi tai jota edelld ei ole
mainitty, on pidettdvd sen kdypaa arvoa.

Voimaantulo

28 §

Timd pddtés tulee voimaan 1 pdivind
tammikuuta 1999 ja sitd sovelletaan toimitet-
taessa ennakonpiditystd vuonna 1999 ja vuo-
delta 1999 toimitettavassa verotuksessa.

Pzdjohtaja Jukka Tammi

Ylitarkastaja Merja Hartikka-Simula
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Elatusapu korotetaan vuoden 1964 tasoon seuraavan taulukon mukaan. Korotusprosentin suuruus riippuu siitd,
milloin elatusapu on tuomittu maksettavaksi ja kuinka monta markkaa elatusvelvollinen on tuomittu maksamaan
elatusapua entiselle puolisolle. Korotus tasoitetaan ladhinnd ylempadn markkaan.

Aika, jolloin elatusavun mddrd on paatdksella Korotukgen maara elatusavun ollessa elatuksen
tai gopimuksella viimeksi vahvistettu saajaa kohti kuukaudessa nykymarkkoina
Alle 10, - 10 - 24:99 25, - tali enemman
% % %
Ennen 01.01.1940 ... ... ittt nsoneneaeneeannn 1 600 1 280 960
vahintdan 160, - vahintdan 320, -
Vuonna 1940 ... o i e e e i s e 1 400 1 120 840
vahintaan 140, - vdhint&an 280, -~
VUuonna 1941 ... v i e sttt e e s e 1 100 880 660
vahint&an 110, - vahintdan 220, -
Vuonna 1942 .. e e e e 900 720 540
vahintdan 90, - vahintaan 180, -
vuonna 1943 ... ...t e e e e e e 800 640 480
vahintdan 80, - vahintdan 160, -
Vuonna 1944 ... ... ei e 750 600 450
vahintd4n 75,- vahintaan 150, -
01.01-30,009.0940 ... .0 iiiisunenonnnneenaes 600 480 360
vadhintadn 60,- vahintian 120, -
01.10-31.12.1945 . .. it iiinstsnnnsennnns 350 280 210
; vahintdan 35, vahintadn 70, -
VUONNa 1946 ... . i e e e e sy 300 240 180
vahintdan 30,- vahintaan 60, -
Vuonna 1947 ... . i ettt a e 200 .200 160
vahintdan 50, -
Vuosinag 1948-50 . . i it i ittt it e e e e e 100 100 80
vahintaan 25, -
Vuoginag 1951-55 . . . . ittt e e 60 60 48
vadhintaddn 15, -
Voonna 1956 ... it i i e s e s e e e e e e e e 50 50 40
vahintdan 12:50
VUonNNna 1957 ... i e e e e e 30 30 24
vahintaan 7:50
Vuonmna 1958 ... v s e e e e 20 20 16
_ : vahintaan 5,-
VUosSinag 1959 -60 v v it ittt e it i n e 15 15 15
VUuonna 1961 ..t it it i i it e e a e e e e e 10 10 10

VUONINA L1962 . . ittt it it e it et s e 5 5 5




Elatusapu korotetaan vuodesta 1962 lahtien seuraavan taulukon mukaan. Elatusavun maarad ei endd vaikuta
korotusprosentin suuruuteen. Jos elatusapu on viimeksi vahvistettu vuonna 1962 tai sit& ennen ja entinen
puocliso on todistettavasti vaatinut elatusavun korotusta, korotetaan elatusavun korotettua mAaraa 20
prosentilla, jolloin padstaan vuoden 1967 tasoon, josta jatketaan korottamista kuolinvuoden tasoon. Jos
entinen puoliso ei ollut todistettavasti vaatinut korotusta elatusapuun, joka on padtdkselld tai sopimuksella

vahvistettu vuonna 1962 tai sita ennen,

taulukon mukaan.

Aika, jolloin elatusavun madra on

padtdkeelld tal sopimuksella vahvistettu

Vuonna
Vuonna
vuonna
Vuonna

Ennen

Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen

Ennen
Ennen
Ennen
Ennen
Ennen

Ennen

=t

=
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1962 tai sgitd ennen
1963
1964
1965

.1.1967

.1968
.1971
.1972
.1973
.1974
.1975
.1976
L1977
.1978
.1979
.1980
.1981
.1982
.1983
.1984
.1885
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.1986
.1988
.1985
.1990

R L

(—

.1991

=

.1993

Korotus

Q

K]

20
20
10

5

10

5
10

5
15
20
15
15
10

5
10
15
10

5
10
10

5

1

o ko, ;

korotetaan elatusavun muuten voimassa olevaa midArid alla olevan

Korotus tulee voimaan

.1967
L1967
.1967
.1.1967
Ei korotusta 1.1.1968
1.1.1969
Ei korotusta 1.1.1970
.1971
.1972
L1973
.1974
.1975
1976
.1977
.1978
.1979
.1980
.1981
.1982
.1983
.1984
.1985
.1986
i korotusta 1.1.1987
1.1.1988
1.1.1989
1.1.1990
l1.1.1991
Ei korotusta 1.1.1992
1.1.1993
Ei korotusta 1.1.1994
1.1.1995

e
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Esimerkki:
Elatusapu on vahvistettu vuonna 1958

Elatusavun ma&rd 3000 vanhaa markkaa eli 30 nykymarkkaa.

30 + (30 x 16) = 34,80 Elatusavun maara 1.1.1964 = 35 mk
100

35 + (35 x 20) = 42,00 Elatusavun mdara 1.1.1967 = 42 mk
100

42 + (42 x 10) = 46,20 Elatusavun mddrd 1.1.1969 = 47 mk
100

47 + (47 X 5) = 49,35 Elatusavun maara 1.1.1971 = 50 mk
100

50 + (50 X 10) = 55,00 Elatusavun maara 1.1.1972 = 55 mk
100

55 + (55 X 5) = 57,75 Elatusavun maara 1.1.1973 = 58 mk
100

58 + (58 X 15) = 66,70 Elatusavun maara 1.1.1974 = 67 mk
100

67 + (67 X 20) = 80,40 Elatusavun maara 1.1.1975 = 81 mk
100

81 + (81 X 15) = 93,15 Elatusavun maara 1.1.1976 = 94 mk
100 -

94 + (94 X 15) = 108,10 Elatusavun maara 1.1.1977 = 109 mk
100

109 + (109 X 10) = 119,90 Elatusavun mda&réd 1.1.1978 = 120 mk
100

120 + (120 X 5) = 126,00 Elatusavun madra 1.1.1979 = 126 mk

100




126

139

160

176

185

204

225

237

249

262

289

304

320

(126 X

10)

100

(139 X

15)

100

(160 X

10)

100

100

(185 X

5)

(176 X

10)

100

(204 X

10)

100

100

100

100

(262 X

(225 X

5)

(237 X

5)

(249 X

10)

100

100

(304 x

(289 X

5)

5)

100

(320 x

100

138,60

159,85

176,00

184,80

203,50

224,40

236,25

248,85

261,45

288,20

303,45

319,20

336,00

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

Elatusavun

maara
maara
maara
maara
maara
maara
maara
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maara
maara
maara
maara
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.1980

.1981

.1982

.1983

.1984

.1985

.1986

.1988

.1989

.1990

.1991

.1993

.1995

139

160

176

185

204

225

237

249

262

289

304

320

336

mk

mk

mk

mk

mk

mk

mk

mk

mk

mk

mk

mk

mk




